

Intensywnie wyszczepione grubasy na pograniczu autyzmu

19 lutego 2016

Putin uważa, że „Mieszkańcy Zachodu to intensywnie wyszczepione grubasy na pograniczu autyzmu”. Zaatakował zachodnie kartele farmaceutyczne i GMO, oraz zadeklarował, że Rosja będzie wolna od zachodniej toksycznej żywności, zachodnich ludobójczych szczepionek i toksycznych leków. Rosja stawia na rozwój własnych państwowych wytwórni leków i szczepionek produkowanych dla zabezpieczenia zdrowia publicznego, a nie dla zysków. Wcześniej Rosja zniosła całkowicie obowiązek szczepień.

Te prospołeczne działania rządu Rosji – jakże nietypowe we współczesnym skorumpowanym, korporacyjnym świecie – bez wątpienia zaowocują znaczną poprawą zdrowia młodych pokoleń Rosjan, co w konsekwencji przełoży się na zwycięstwa polityczne, gospodarcze i militarne Rosji nad biologicznie, neurologicznie i moralnie zdegenerowanym Zachodem.

Polska powinna brać przykład z Rosji, a nie ze straszliwie skorumpowanej Ameryki, która ma najbardziej ludobójczy program szczepień, w dużej mierze odpowiedzialny za zapaść USA na wszystkich frontach działalności – co przyznał publicznie kandydat prezydencki Donald Trump.

Tymczasem Władimir Putin ogłosił, że Rosja stworzyła skuteczną szczepionkę na Ebolę. Ni podał jednak ani jej nazwy, ani w jaki sposób działa. Szczepionkę zarejestrowano i ma być ponoć bardziej skuteczna niż jakiegokolwiek leki na Ebolę. Pierwsze zapowiedzi stworzenia szczepionki na Ebolę przez Rosję były już w październiku 2014.

Jak dotąd oficjalnie nie ma żadnego leku na Ebolę, choć wg. naszych informatorów Ebola może być całkowicie wyleczalna przez zastosowanie bardzo dużych dawek witaminy C podawanej

dożylnie. Podobnie zresztą jak inne choroby wirusowe. Nikt też nie robił testów z MMS-em, który jak przypominę jest skuteczny w takich „nieuleczalnych” chorobach jak malaria. Nic się też nie mówi o możliwości wykorzystania zapperów, które stosowane w odpowiedni sposób niszczą wszystkie patogeny, a więc i wirus Eboli.

Na podstawie: VaccineLiberationArmy.com,
AustralianNationalReview.com, TheGuardian.com, JewsNews.co.il
Źródło: Monitor-Polski.pl